

## Pachet

I.D.: 50053517

---

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.274,40 RON - 3.274,40 RON

---

Descriere: Dosar incopciat 500 0.42 210.00 Pix albs pvc 150 2.10 315.00 Coperti arhiva carton 100 3.78 378.00 Plic cu burduf hartie 300 0.84 252.00 Dosar pvc 500 0.42 210.00 Corector pvc 20 5.04 100.80 Post it hartie 20 1.26 25.20 Post it index hartie 30 2.52 75.60 Marker pvc negru 20 2.52 50.40 Ghem sfoara 20 2.52 50.40 Decapsator metal 20 2.52 50.40 Cub hartie 20 4.62 92.40 Plic C4 1000 0.17 170.00 Plic C5 2000 0.08 160.00 Plic C6 2000 0.04 80.00 Biblioraft carton 30 4.62 138.60 Creion mecanic pvc 30 10.08 302.40 rezerva creion mecanic set 30 2.94 88.20 Evidentiator set pvc 30 10.08 302.40 Agrafe mari metal 30 3.78 113.40 Agrafe mici metal 30 0.84 25.20 Cutter metal/plastic 20 4.20 84.00

---